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Запознајте ја Еленор Олифант. Таа е девојка со тајни со кои не може да се соочи цел
живот. Таа си има проблем со социјалните вештини и има обичај да го кажува баш тоа
што го мисли. Таа се убедува себеси дека ништо не недостига во нејзиното внимателно
испланирано време каде што викендите се посветени на замрзната пица, вотка и
телефонски разговори со Мама. Сево ова значи дека Еленор е станата роб на навиките,
а и малку осамена.

  

Но сè се менува кога Еленор го запознава Рејмонд, пелтечавиот и несреден тип од ИТ во
фирмата каде што таа работи. Кога таа и Рејмонд заедно го спасуваат Семи, еден
постар човек кој доживува незгода на улица, тројцата стануваа еден вид на пријатели
кои меѓусебно се спасуваат од изолацијата во која живеат.

  

Низ низа горко слатки и траги комични моменти, големото срце на Рејмонд ќе ѝ помогне
на Еленор да најде начин да го поправи нејзиното крајно оштетено срце. А ако таа
конечно успее да се соочи со тајните што ги крие, можеби ќе успее да најде и
пријателство, па можеби дури и љубов.
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